
UCHWAŁA NR XII/80/2025 
RADY GMINY PRZESMYKI 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz 
art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Przesmyki stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przesmyki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Wojciech Skolimowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/80/2025 
Rady Gminy Przesmyki 
z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Przesmyki 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Komitet Rewitalizacji Gminy Przesmyki, zwany dalej „Komitetem”, 
stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy Przesmyki 
w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz 
pełni funkcję opiniodawczo – doradczą Wójta Gminy Przesmyki w zakresie 
rewitalizacji. 

2. W skład Komitetu wchodzą przedstawiciele interesariuszy rewitalizacji, 
w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 278). 

§ 2. 1. Członkiem Komitetu nie może być: 

1) osoba niepełnoletnia; 

2) osoba skazana prawomocnym wyrokiem sądowym za przestępstwo z winy 
umyślnej lub wobec której sąd orzekł środek karny w postaci utraty praw 
publicznych. 

2.  Członków Komitetu powołuje w drodze zarządzenia Wójta Gminy 
Przesmyki. 

3. Kadencja Komitetu rozpoczyna się od pierwszego posiedzenia Komitetu 
i trwa do czasu zakończenia procesu rewitalizacji w Gminie Przesmyki 
zaplanowanego do roku 2030, którego ostatnim elementem jest opracowanie 
Raportu z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji. 

4.  Kadencja Członka Komitetu wybranego w naborze uzupełniającym, 
o którym mowa w § 4, wygasa wraz z końcem kadencji Komitetu, na którą został 
wybrany. 

5. Komitet liczy nie więcej niż 14 Członków, w tym: 

1) nie więcej niż 2 przedstawicieli mieszkańców sołectw znajdujących się na 
obszarze rewitalizacji, który został wyznaczony Uchwałą Nr IX/61/2025 Rady 
Gminy Przesmyki  z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na obszarze Gminy Przesmyki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2025 r., poz. 3966) oraz właścicieli, użytkowników 
wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami 
znajdującymi się na obszarze rewitalizacji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 1



2) nie więcej niż 2 przedstawicieli mieszkańców Gminy Przesmyki innych niż 
wymienieni w § 2 ust. 5 pkt. 1); 

3) nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających 
prowadzić na obszarze Gminy Przesmyki działalność gospodarczą; 

4) nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających 
prowadzić na obszarze Gminy Przesmyki działalność społeczną, w tym 
organizacji pozarządowych i grup nieformalnych; 

5) nie więcej niż 2 przedstawicieli jednostek organizacyjnych Gminy Przesmyki; 

6) nie więcej niż 2 przedstawicieli Rady Gminy Przesmyki; 

7) nie więcej niż 2 przedstawicieli organów władzy publicznej oraz innych 
podmiotów realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu 
Państwa. 

Rozdział 2. 
Zasady wyznaczania składu Komitetu 

§ 3. 1. Przedstawiciele Komitetu o których mowa w § 2 ust. 5 pkt 1) – 4) i 7) 
zostaną wyłonieni w  trybie otwartego naboru. Informacja o naborze członków do 
Komitetu zostanie upubliczniona na oficjalnej stronie Gminy Przesmyki, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Przesmyki oraz na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy w Przesmykach, nie później niż w ciągu 7 dni od podjęcia 
uchwały przez Radę Gminy Przesmyki w sprawie zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Przesmyki. 

2. Ogłoszenie zawierać będzie: 

1) informację o naborze na Członków Komitetu; 

2) informację na temat terminu, sposobu i miejsca składania formularza 
zgłoszeniowego kandydata na Członka Komitetu (Załącznik Nr 2) oraz wykaz 
dokumentów, które należy dołączyć do formularza zgłoszeniowego –
oświadczenie (Załącznik Nr 3). 

3. Termin na złożenie formularza zgłoszeniowego wraz z załącznikami wynosi 
21 dni, licząc od opublikowania ogłoszenia o naborze na Członków Komitetu. 

4. O zachowaniu terminu do złożenia formularza zgłoszeniowego decyduje 
data jego wpływu do Urzędu Gminy w Przesmykach, a nie data stempla 
pocztowego (data nadania pocztowego). 

5. Kandydat na Członka Komitetu może złożyć tylko jeden formularz 
zgłoszeniowy i tylko jako przedstawiciel jednej kategorii podmiotów wskazanych 
w § 2 ust. 5. 

6. W sytuacji, gdy w poszczególnych grupach zgłosi się większa liczba  
kandydatów na Członków Komitetu, o wyborze decyduje kolejność zgłoszeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 2



7. W przypadku dostarczenia niekompletnych dokumentów kandydat na 
Członka Komitetu jest wzywany do uzupełnienia dokumentacji. 

8. Uzupełnienia dokumentacji można dokonać tylko raz. 

9. W przypadku, gdy kandydat na Członka Komitetu nie uzupełni 
dokumentacji w terminie 3 dni od otrzymania wezwania – jego zgłoszenie 
pozostaje bez rozpatrzenia. 

10. Dokumenty złożone przez kandydatów w ramach otwartego naboru 
kandydatów na Członków Komitetu nie podlegają zwrotowi. 

11. Brak zgłoszenia się kandydatów  z poszczególnych grup interesariuszy  
wskazanych w § 2 ust. 5 do Komitetu, nie powoduje wadliwości funkcjonowania 
Komitetu. Wójt Gminy Przesmyki może ogłosić nabór uzupełniający do 
poszczególnych grup interesariuszy wskazanych w § 2 ust. 5. 

12. Członków Komitetu, o których mowa w § 2 ust. 5 pkt 5) i 6) wybiera Wójt 
Gminy Przesmyki. 

13. Wójt Gminy Przesmyki odwołuje Członka Komitetu ze składu Komitetu 
w przypadku: 

1) nieobecności na 3 kolejnych posiedzeniach Komitetu bez wskazania 
przyczyny nieobecności; 

2) złożenia przez Członka Komitetu rezygnacji z pełnienia funkcji; 

3) zaistnienia okoliczności, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 2). 

§ 4. 1. W przypadku ustania członkostwa którejkolwiek z osób wchodzących 
w skład Komitetu, Wójt Gminy Przesmyki ogłasza nabór uzupełniający.  

2. Przepisy § 3 stosuje się odpowiednio. 

3. Naboru uzupełniającego nie przeprowadza się, jeżeli termin jego ogłoszenia 
przypadałby w okresie 9 miesięcy przed zakończeniem kadencji Komitetu. 

Rozdział 3. 
Posiedzenia Komitetu 

§ 5. 1. Pierwsze posiedzenie Komitetu zwołuje Wójt Gminy Przesmyki, 
powiadamiając o tym pisemnie członków Komitetu.  

2. Pracami Komitetu kieruje Przewodniczący Komitetu, a w przypadku jego 
nieobecności Zastępca Przewodniczącego Komitetu. 

3. Komitet wybiera na swoim pierwszym posiedzeniu spośród członków 
Komitetu Przewodniczącego Komitetu oraz Zastępcę Przewodniczącego Komitetu. 

4. Głosowanie na Przewodniczącego Komitetu oraz Zastępcę 
Przewodniczącego Komitetu odbywa się w sposób jawny, zwykłą większością 
głosów Członków Komitetu, przy obecności co najmniej połowy składu Komitetu 
na posiedzeniu Komitetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 3



§ 6. 1. Posiedzenia Komitetu odbywają się według potrzeb Komitetu.  

2. Posiedzenia Komitetu zwołuje Przewodniczący Komitetu nie rzadziej niż raz 
na rok. 

3. Dodatkowe posiedzenie Komitetu może zostać zwołane na wniosek: 

1) co najmniej 7 Członków Komitetu; 

2) Wójta Gminy Przesmyki. 

4. Wniosek, o którym mowa w § 6 ust. 3, zawierający uzasadnienie zwołania 
posiedzenia Komitetu, kierowany jest do Przewodniczącego Komitetu. 

5. Decyzją Przewodniczącego Komitetu lub na wniosek Wójta Gminy 
Przesmyki posiedzenie Komitetu może zostać odwołane lub termin posiedzenia 
Komitetu zostanie zmieniony. 

6. Członkowie Komitetu będą powiadomieni o posiedzeniach Komitetu 
pisemnie, telefonicznie,  za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail), lub 
w inny przyjęty przez Komitet sposób. 

7. Informacje na temat terminu, miejsca planowanego posiedzenia Komitetu, 
proponowany porządek posiedzenia Komitetu oraz materiały, które będą 
przedmiotem obrad Komitetu powinny być przekazane Członkom Komitetu na co 
najmniej 7 dni przed posiedzeniem Komitetu. 

8. Przewodniczący Komitetu, na wniosek co najmniej 7 Członków Komitetu lub 
Wójta Gminy Przesmyki, może na początku każdego posiedzenia Komitetu 
wprowadzić zmiany w porządku obrad posiedzenia Komitetu. 

9. Przewodniczący Komitetu zwołuje posiedzenia Komitetu, w tym: 

1) ustala porządek i termin obrad Komitetu w porozumieniu z Wójtem Gminy 
Przesmyki; 

2) przewodniczy obradom Komitetu; 

3) reprezentuje Komitet na zewnątrz; 

4) zaprasza na posiedzenia Komitetu, w porozumieniu z Wójtem Gminy 
Przesmyki, przedstawicieli organów, instytucji i organizacji, które nie są 
reprezentowane w Komitecie; 

5) inicjuje i organizuje prace Komitetu wraz z Sekretariatem Komitetu. 

10. Z posiedzenia Komitetu sporządzany jest protokół, w którym wpisuje się 
wszelkie ustalenia poczynione podczas posiedzenia Komitetu i każdorazowo 
sporządzana jest lista obecności. Przewodniczący Komitetu akceptuje protokół 
swoim podpisem. 

§ 7. 1. W posiedzeniach Komitetu mogą brać udział eksperci w dziedzinie 
rewitalizacji oraz inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego Komitetu lub 
Wójta Gminy Przesmyki z zastrzeżeniem § 7 ust. 2.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 4



2. Udział eksperta lub innej osoby zaproszonej na posiedzenie Komitetu, 
stanowiący wydatek z budżetu Gminy Przesmyki, wymaga uzyskania pisemnej 
zgody Wójta Gminy Przesmyki z kontrasygnatą Skarbnika Gminy. 

3. Osoby zaproszone, o których mowa w § 7 ust. 1 uczestniczą 
w posiedzeniach Komitetu z głosem doradczym, bez prawa do głosowania. 

§ 8. 1. Komitet zajmuje stanowisko w drodze głosownia.  

2. Stanowisko Komitetu, o którym mowa w § 8 ust. 1 przyjmowane jest 
w drodze głosowania jawnego, zwykłą większością głosów Członków Komitetu, 
przy obecności co najmniej połowy składu Komitetu na posiedzeniu Komitetu. 

3. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego 
Komitetu, a jeżeli rozstrzygnięcie głosowania w ten sposób nie jest w danym 
przypadku możliwe przeprowadzane jest ponowne głosowanie. 

4. W przypadku gdy Komitet zajmuje stanowisko w drodze głosowania, 
przedstawiciele Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych, w tym gminnych 
osób prawnych, nie biorą udziału w głosowaniu, jeżeli dotyczy ono projektów 
dokumentów, których opracowanie jest zadaniem Wójta Gminy Przesmyki. 

§ 9. 1. Uczestnictwo w Komitecie ma charakter społeczny. 

2. Za udział w posiedzeniach i pracach Komitetu Członkowi Komitetu 
nie przysługuje wynagrodzenie, dieta ani zwrot koszów podróży. 

Rozdział 4. 
Obsługa prac Komitetu 

§ 10. 1. Obsługę organizacyjną Komitetu zapewnia Wójt Gminy Przesmyki za 
pomocą Sekretariatu Komitetu. Funkcję Sekretariatu Komitetu pełni komórka 
organizacyjna Urzędu Gminy w Przesmykach wskazana przez Wójta Gminy 
Przesmyki. Do zadań Sekretariatu Komitetu należy w szczególności:  

1) powiadamianie Członków Komitetu oraz innych zaproszonych osób o terminie 
i porządku obrad posiedzenia Komitetu; 

2) przygotowanie materiałów na posiedzenia Komitetu; 

3) uczestnictwo w posiedzeniach Komitetu bez prawa do głosowania; 

4) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komitetu; 

5) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji związanej z posiedzeniami 
Komitetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 5



Rozdział 5. 
Zmiany Zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Przesmyki 

§ 11. Wszelkie zmiany i uzupełnienia Zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Przesmyki wymagają uchwały Rady 
Gminy Przesmyki. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Wojciech Skolimowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/80/2025 
Rady Gminy Przesmyki 
z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI GMINY 
PRZESMYKI 

(proszę wybrać i zaznaczyć znakiem „X” jedną odpowiedź) 

L. P.  Interesariusze rewitalizacji 
1.  Mieszkańcy  sołectw znajdujących się na obszarze  rewitalizacji 
2.  Właściciele, użytkownicy wieczyści  nieruchomości i podmioty 

zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na  obszarze 
rewitalizacji 

3.  Mieszkańcy Gminy Przesmyki inni niż wymienieni w pkt 1. i 2. powyżej  
4.   Podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze Gminy 

Przesmyki działalność gospodarczą 
5.   Podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze Gminy 

Przesmyki działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe  
i grupy nieformalne 

6.  Organy władzy publicznej oraz inne podmioty realizujące na obszarze 
rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa 

Wypełniony formularz należy dostarczyć w formie papierowej w terminie od 
dnia 14.08.2025r. do dnia 08.09.2025r. (decyduje data wpływu): 

a) osobiście w Urzędzie Gminy w Przesmykach (pokój nr 8) , 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy w Przesmykach, ul. 
11 Listopada 13, 08-109 Przesmyki. 

Informacje o kandydacie:   

Imię i nazwisko  

Data urodzenia  
telefon kontaktowy oraz adres 

e-mail (jeżeli kandydat 
posiada)  

 

Adres zamieszkania  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 1



 
 

PROSZĘ KRÓTKO UZASADNIĆ SWOJĄ CHĘĆ PRZYSTĄPIENIA DO  
KOMITETU REWITALIZACJI GMINY PRZESMYKI 

 
 
 
 
 
 
 

 
PROSZĘ KRÓTKO OPISAĆ, CO MOŻE PAN / PANI WNIEŚĆ  

JAKO CZŁONEK KOMITETU REWITALIZACJI GMINY PRZESMYKI 
 

 
 
 
 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 
w niniejszym formularzu do celów związanych z naborem do Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Przesmyki, a następnie pracami i działalnością  Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Przesmyki. 

…………………………………..……………   …………………………………………………… 

Miejscowość i data     Czytelny podpis 

Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku  przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 
1, z późn. zm.), dalej RODO, informuję, iż: 

1. Administrator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 2



Administratorem Państwa danych osobowych jest  Wójt Gminy Przesmyki, ul. 
11 Listopada 13, 08-109 Przesmyki, adres e-mail: gmina@przesmyki.pl nr tel. 
25 641 23 11. 

2. Inspektor Ochrony Danych 

Kontakt z wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych w sprawach 
dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych oraz realizacji 
przysługujących Państwu praw związanych z ich przetwarzaniem możliwy jest 
pod adresem e-mail:  iod@data-partners.pl. 

3. Cel i podstawa prawna przetwarzania 

Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia naboru na 
członka Komitetu Rewitalizacji. 

Podstawą przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z Ustawą z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji. 

Dane osobowe niewynikające z przepisów prawa tj. nr telefonu oraz adres e-
mail, będą przetwarzane na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody w celach 
kontaktowych. 

4. Odbiorcy danych osobowych 

Państwa dane osobowe mogą być przekazane podmiotom, które uprawnione są 
do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa. Ponadto mogą zostać 
ujawnione podmiotom, które przetwarzają dane osobowe na podstawie 
zawartych umów powierzenia w tym dostawcy strony www Urzędu Gminy 
w Przesmykach oraz Biuletynie Informacji Publicznej. Odbiorcą danych może być 
także podmiot świadczący usługi pocztowe, osoby, które zapoznają się 
w wynikami naboru. 

5. Okres przechowywania danych osobowych 

Państwa dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do 
realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji 
określonymi przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym 
Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Jeżeli podstawą 
przetwarzania jest zgoda na przetwarzanie danych osobowych, dane osobowe 
będą przetwarzane do momentu jej wycofania lub przez okres niezbędny do 
realizacji celu, w jakim zgoda została udzielona. 

6. Prawa osób, których dane dotyczą 

Posiadają Państwo prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich 
danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 3



a także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Informacje o możliwości wycofania zgody na przetwarzanie danych 
osobowych 

W przypadku, gdy przetwarzanie Państwa danych odbywa się na podstawie 
zgody przysługuje Państwu prawo do wycofania tej zgody w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej wycofaniem. Wycofanie zgody możliwe jest 
poprzez przesłanie przez Państwa oświadczenia o wycofaniu zgody na adres 
email: gmina@przesmyki.pl lub poprzez złożenie ww. oświadczenia w siedzibie 
Jednostki. 

8. Informacja o wymogu podania danych osobowych 

Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wymaganym 
ustawodawstwem jest obligatoryjne. Konsekwencją niepodania danych 
osobowych będzie brak możliwości wzięcia udziału w w/w naborze. e danych 
osobowych w postaci nr telefonu oraz adresu e-mail jest dobrowolne i odbywa 
się wyłącznie na podstawie udzielonej przez Państwa zgody, której nieudzielenie 
skutkować będzie brakiem możliwości kontaktu telefonicznego i/lub mailowego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Wojciech Skolimowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/80/2025 
Rady Gminy Przesmyki 
z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

OŚWIADCZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI GMINY 
PRZESMYKI 

Niniejszym oświadczam: 

1. Zapoznałem/am się z Uchwałą Nr XII/80/2025 Rady Gminy Przesmyki 
z dnia 7 sierpnia 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Przesmyki. 

2. Należę do jednej z niżej wskazanych grup interesariuszy rewitalizacji: 

(proszę wybrać i zaznaczyć znakiem „X” właściwy punkt w tabeli 
poniżej zgodnie z wyborem dokonanym w formularzu zgłoszeniowym) 

L. P.  Interesariusze rewitalizacji 

1.  Mieszkańcy  sołectw znajdujących się na obszarze  rewitalizacji, który 
został wyznaczony Uchwałą Nr IX/61/2025 Rady Gminy Przesmyki   
z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na obszarze Gminy Przesmyki 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., poz. 3966)  

2.  Właściciele, użytkownicy wieczyści  nieruchomości i podmioty 
zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na obszarze 
rewitalizacji 

3.  Mieszkańcy Gminy Przesmyki inni niż wymienieni w pkt 1. i 2. powyżej  
4.   Podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze Gminy 

Przesmyki działalność gospodarczą 
5.   Podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze Gminy 

Przesmyki działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe  
i grupy nieformalne 

6.  Organy władzy publicznej oraz inne podmioty realizujące na obszarze 
rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa 

3. Jestem osobą pełnoletnią. 

4. Nie jestem osobą skazaną prawomocnym wyrokiem sądowym za 
przestępstwo z winy umyślnej oraz sąd nie orzekł wobec mnie środka karnego 
w postaci pozbawienia praw publicznych. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 
w niniejszym oświadczeniu do celów związanych z naborem do Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Przesmyki, a następnie pracami i działalnością  Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Przesmyki. 

…………………………………………   ………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 1



Miejscowość i data      Czytelny podpis 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Wojciech Skolimowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Jednym z elementów partycypacji społecznej obejmującej przygotowanie, 
prowadzenie i ocenę rewitalizacji w sposób zapewniający udział interesariuszy, 
jest powołanie Komitetu Rewitalizacji. 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, zasady 
wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa się 
w drodze uchwały Rady Gminy Przesmyki przed uchwaleniem Gminnego 
Programu Rewitalizacji albo w terminie nie dłuższym niż 3 miesiące, licząc od 
dna jego uchwalenia. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Wojciech Skolimowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1974D3A3-5AE5-46E0-B33C-33B43E0B4955. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/80/2025 RADY GMINY PRZESMYKI z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zasady wyznaczania składu oraz zasady działaniaKomitetu Rewitalizacji Gminy Przesmyki
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5



	Rozdział 2 - Zasady wyznaczania składu Komitetu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 11 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 12 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 13 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 13
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 13
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 13


	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Posiedzenia Komitetu w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9


	Rozdział 4 - Obsługa prac Komitetu w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1


	Rozdział 5 - Zmiany Zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Przesmyki w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.5


	Załącznik 2 - FORMULARZ ZGŁOSZENIA NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI GMINY PRZESMYKI(proszę wybrać i zaznaczyć znakiem „X” jedną odpowiedź)
	lit. a w zał.2
	lit. b w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2

	Załącznik 3 - OŚWIADCZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI GMINY PRZESMYKI
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3

	Uzasadnienie


